
 
Centro Servizi d’Ateneo per la Ricerca (CeSAR) 
Direttrice: Prof.ssa Sabrina Rita Giglio 
 

 
 

  

Responsabile della Segreteria Amministrativa: dott.ssa Janira Pisano –Cittadella Universitaria- 
S.P.8 Km 0,700 – Monserrato (CA) – Tel +39 070/6756678 – japisano@amm.unica.it -  
www.unica.it  

 

 

 

 

 

 

La Direttrice 

 

 

VISTA la decisione a contrarre repertorio n. 47/2024 del 05/06/2024 per 

l’affidamento della fornitura di vetrini stendifetta (anti-roll plate q.tà 3) e 

lame in acciaio a basso profilo (low profile blades q.tà 4) per il 

funzionamento del criostato microtomo CRYOSTAR NX70, S/N S170304579 

in uso presso il CeSAR – Importo: € 505,68 oltre iva 22% (spese trasporto 

incluse) – CIG: B1D83735DA; 

CONSIDERATO che nel dispositivo della decisione a contrarre all’art. 4 per mero errore 

materiale è stato indicato che il direttore dell’esecuzione del contratto è la 

dott.ssa Marta Costa, in luogo della dott.ssa Rita Pillai; 

DISPONE 

ART. 1 di rettificare la decisione a contrarre repertorio n. 47/2024 del 05/06/2024 

per l’affidamento della fornitura di vetrini stendifetta (anti-roll plate q.tà 

3) e lame in acciaio a basso profilo (low profile blades q.tà 4) per il 

funzionamento del criostato microtomo CRYOSTAR NX70, S/N S170304579 

in uso presso il CeSAR – Importo: € 505,68 oltre iva 22% (spese trasporto 

incluse) – CIG: B1D83735DA con l’indicazione del corretto direttore 

dell’esecuzione la dott.ssa Rita Pillai; 

Oggetto: Rettifica della decisione a contrarre repertorio n. 47/2024 del 05/06/2024 per 

l’affidamento della fornitura di vetrini stendifetta (anti-roll plate q.tà 3) e lame in acciaio a 

basso profilo (low profile blades q.tà 4) per il funzionamento del criostato microtomo 

CRYOSTAR NX70, S/N S170304579 in uso presso il CeSAR - CIG: B1D83735DA 

mailto:japisano@amm.unica.it
http://www.unica.it/


 

2 
 

ART. 2 di lasciare inalterate le altre previsioni della decisione a contrarre 

repertorio n. 47/2024 del 05/06/2024. 

 

La Direttrice del CeSAR 
Prof.ssa Sabrina Rita Giglio 

Sottoscritto con firma digitale 

Il segretario amministrativo 
Dott.ssa Janira Pisano 

Sottoscritto con firma digitale 


		2024-07-19T15:29:08+0200
	IT
	Janira Pisano


		2024-07-19T16:10:31+0200
	IT
	Sabrina Rita Giglio




